1-20
1
终端服务器
终
端
服
务
器

8 DTR – –
尺寸
订购信息
可选型号
CN2610-8-2AC：8口RS-232双网口，双电源终端服务器，0 ~ 55 ˚C工作温度
CN2610-16-2AC：16口RS-232双网口，双电源终端服务器，0 ~ 55 ˚C工作温度
CN2650-8：8口RS-232/422/4850双网口终端服务器， ~ 55 ˚C工作温度
CN2650-16：16口RS-232/422/485双网口终端服务器，0 ~ 55 ˚C工作温度
CN2650-8-2AC：8口RS-232/422/485双网口，双电源终端服务器，0 ~ 55 ˚C工作温度
CN2650-16-2AC：16口RS-232/422/485双网口，双电源终端服务器，0 ~ 55 ˚C工作温度
CN2650I-8：8口RS-232/422/485双网口终端服务器，2 KV光电隔离保护，0 ~ 55 ˚C工作温度
CN2650I-16：16口RS-232/422/485双网口终端服务器，2 KV光电隔离保护，0 ~ 55 ̊C工作温度
CN2650I-8-2AC：8口RS-232/422/485双网口，双电源终端服务器，2 KV光电隔离保护，0 ~ 55 ˚C工作温度
CN2650I-16-2AC：16口RS-232/422/485双网口，双电源终端服务器，16口RS-232/422/4852 KV光电隔离，0 ~ 55 ˚C工作温度
CN2650-8-2AC-T：8口RS-232/422/485双网口，双电源终端服务器，-40 ~ 75 ˚C工作温度
CN2650-16-2AC-T：16口RS-232/422/485双网口，双电源终端服务器，-40 ~ 75 ˚C工作温度
包装清单
• 1台CN2600终端服务器
• CBL-RJ45F9-150：8针RJ45到孔式
DB9连接电缆，150 cm